Местная администрация
муниципального образования
Копорское  сельское  поселение
МО Ломоносовский муниципальный  район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    15 марта 2017 г.                                                                      № 31

О внесении изменений в постановление
От 17 ноября 2014 г. № 31 «О комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
 и урегулированию конфликта интересов»

	В  целях совершенствования деятельности по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
ПОСТАНОВИТЬ:

	1. Внести следующие изменения в постановление администрации Копорского сельского поселения  от 17 ноября 2014 г. № 31 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
- Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов утвердить в новом   составе. Приложение 2 изложить   в следующей редакции:
   «Приложение 2
                                                                                 К постановлению
местной администрации
                                                                                МО Копорское сельское поселение
                                                                                       От  17 ноября    2014 г. № 31
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии
Цаплий Татьяна Дмитриевна, заместитель главы   администрации
Заместитель председателя комиссии
Дикий Алексей Владимирович, председатель  совета депутатов поселения
Секретарь комиссии
Денисова Елена Викторовна, специалист местной администрации, ответственный за кадровую работу
Члены комиссии:
Шевалдина Валентина Борисовна, паспортист  местной администрации;
Волчкова Елена Васильевна, директор Копорской СОШ;
Королева Людмила Николаевна, член совета ветеранов поселения;
[bookmark: _GoBack]Емельянов Дмитрий Борисович, председатель совета старост поселения».

2. Распоряжение вступает в силу после его опубликования (обнародования)
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на главу администрации.

Глава   администрации:                                            Д.П. Кучинский